НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

О составе комиссии для проведения
олимпиады по физическои кулкгуре

С целью организованного проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников 7-11 классов по физической культуре
16.11.2018 (баскетбол, гимнастика) и 17.11.2018 года (тест, легкая атлетика),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем комиссии для проведения олимпиады
по физической культуре Горошникову Галину Леонидовну, начальника
отдела общего образования Управления образования

2. Утвердить состав педагогов -  организаторов из МАОУ «СОШ
№3» для работы в аудиториях: Вотинов В.А., Полубок И.Б., Татаринова О.Е.,
Сишсявичене О.Б.

3. Утвердить состав предметно-методических комиссий:
3.1. по гимнастике:
Терехин А.В., МБОУ «СОШ №16 с УИОП»
Ложкина О.Г., МАОУ «СОШ №3»
Гладких В.Г., МБОУ «СОШ №7»
3.2. по баскетболу:
Широков С.В., МБУ «Спортивный комплекс с плавательным
бассейном» (по согласованию)
Дубровский Э.В., МБОУ «ООШ №17»
Скребков А.А., Управление образования
3.3. по легкой атлетике:
Пилепенко О.Н, МБОУ «С(К)ОШ»
Шлыкова Л.В., МБОУ «НОШ №5»
Скребков А.А., Управление образования

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников
олимпиады во время проведения практического этапа на членов предметно­
методических комиссий.

5. Руководителям образовательных организаций:
5.1. организовать участие детей в олимпиаде по данному предмету,

согласно допуску и откорректированной заявке, обеспечить их

сопровождение, безопасность жизни, здоровья к месту проведения
олимпиады и обратно:____________________ ______________________________
16.11.2018г. МАОУ «СОШ №3» (тест) 9.00 -  9-11 классы

11.00 -  7-8 классы
МАОУ «СОШ №3»
(гимнастика)

9 .15-9-11 классы (мальчики)
10.00 -  9-11 классы (девочки)
11.15- 7-8 классы (мальчики)
12.00 -  7-8 классы (девочки)

МБУ «Спортивный комплекс
с плавательным бассейном»
(баскетбол)

12.00 -  9-11 классы,
13.00 -  7-8 классы

17.11.2018г МБУ ДО «ДЮСШ» (легкая
атлетика)

12.00 -  7-8 классы
13.00 -  9-11 классы

5.2. освободить от уроков учителей-организаторов в день проведения
олимпиады;

5.3. обеспечить явку учителей, входящих в состав предметно­
методической комиссии.

б.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
- ч»

Начальник Управления JI.E. Степанова